
Noorte heitjate seeriavõistluse I etapp 
09.05.2016, Tallinn, Audentese ja TTÜ staadionid 

 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 13.38 
 X 13.04 13.21 13.28 X 13.38 
2 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 13.31 
 12.89 12.46 13.25 12.91 13.00 13.31 
3 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 12.91 
 12.91 X 12.37 12.14 12.34 X 
4 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 11.49 
 11.22 11.30 11.49 
5 Arturs DEMIDOCKINS 01.10.2001 LAT 11.37 
 X 11.37 X 
6 Tristan ASAVI 02.08.2001 Audentese SK 11.11 
 10.98 11.11 10.59 
7 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 11.00 
 X 10.91 11.00 
8 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 10.79 
 8.77 10.79 10.55 
9 Hans Christian KOOT 04.05.2001 Audentese SK 9.71 
 9.33 9.71 8.98 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Raivis GAROZA 11.03.1999 LAT 14.48 
 14.05 14.15 X 14.48 X X 
2 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 13.43 
 X 13.43 X X 13.35 X 
3 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 12.84 
 12.84 
4 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 12.11 
 X 12.11 X 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 13.03 
 12.91 12.35 12.71 13.03 X X 
2 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 12.51 
 12.41 12.31 12.08 X 12.51 12.07 
3 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 12.02 
 X X 12.02 
 Sander NEERING 27.09.1998 KJS Sakala NM 
 X X X 
 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala NM 
 X X X 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
 Edgars BERKIS 25.01.1996 LAT 15.56 
 13.95 X 14.98 X 15.19 15.56 
 
PB kettaheide 1kg 
1 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 40.70 
 38.65 40.70 X 
2 Henriks JUDZIKS 24.04.2001 LAT 40.58 
 X X 40.58 
3 Arturs DEMIDOCKINS 01.10.2001 LAT 38.19 
 X X 38.19 
4 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 37.45 
 X 36.96 37.45 
5 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 34.21 
 X 34.21 X 



6 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 33.95 
 33.71 33.95 33.09 
7 Hans Christian KOOT 04.05.2001 Audentese SK 27.74 
 24.35 27.74 26.34 
8 Tristan ASAVI 02.08.2001 Audentese SK 25.65 
 X 25.65 X 
 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK NM 
 X X X 
 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika NM 
 X X X 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 46.33 
 46.33 X X X 43.14 X 
2 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 45.80 
 45.60 44.94 X X 45.80 44.61 
3 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 41.56 
 41.56 X X X X X 
4 Dins DEMIDOCKINS 06.01.2000 LAT 40.86 
 39.73 X 40.86 
5 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 40.61 
 X 40.61 X 
6 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 35.41 
 32.41 X 35.41 
7 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 28.92 
 X X 28.92 
8 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 28.37 
 X 28.37 X 
 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK NM 
 X X X 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 54.36 
 52.33 54.36 X 52.05 X 51.50 
2 Lauris KAUFMANIS 16.04.1998 LAT 53.25 
 53.25 X X X 49.60 X 
3 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 44.24 
 42.24 44.24 42.62 X 43.21 X 
4 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 41.59 
 X 41.59 X 
5 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 29.42 
 X 29.42 X 
 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike NM 
 X X X 
 
M kettaheide 2kg 
 Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 43.44 
 40.64 40.94 43.44 
 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 42.25 
 40.91 X 42.25 
 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 Audentese SK 39.77 
 39.77 38.34 X 
 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 39.36 
 39.36 X 38.22 
 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 35.34 
 X X 35.34 
 
M F44 kettaheide 1,5kg 
1 Egert JÕESAAR 07.06.1994 Audentese SK 45.22 
 45.15 42.16 43.65 X X 45.22 



 
PA vasaraheide 5kg (TTÜ staadionil) 
1 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 53.65 
 X X 50.66 50.61 53.65 51.72 
2 Herman MÕLDER 16.01.2000 SK Altius 51.05 
 49.50 47.44 X X X 51.05 
3 Martin PUŠKIN 21.02.2000 Audentese SK 44.63 
 41.87 X 44.63 X 42.13 44.11 
4 Uku ROIO 09.01.2000 Audentese SK 39.36 
 X 39.36 X X X X 
 
MJ vasaraheide 6kg (TTÜ staadionil) 
1 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Audentese SK 64.62 
 61.86 64.62 X X X X 
2 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 60.66 
 60.66 X 60.35 X X 59.30 
3 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 32.87 
 30.75 32.87 X X X X 
 
PB odavise 500g 
1 Artis CAKŠS  LAT 50.47 
 49.77 45.16 50.47 
2 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Atleetika 49.20 
 49.20 46.20 47.11 
3 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 43.91 
 X 36.81 43.91 
4 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 41.49 
 X 39.04 41.49 
5 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 39.01 
 39.01 37.23 34.25 
6 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 35.47 
 X 35.09 35.47 
7 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 32.64 
 27.89 X 32.64 
8 Hans Christian KOOT 04.05.2001 Audentese SK 31.60 
 31.60 29.29 28.56 
 
PA odavise 
1 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 59.25 700g 
 53.52 58.57 55.41 X 55.82 59.25 
2 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 57.74 600g 
 X 56.15 X 55.14 57.74 55.98 
3 Ivar KÄSPER 31.03.1999 Audentese SK 56.08 600g 
 X 53.00 56.08 X 53.48 X 
4 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 55.77 600g 
 50.41 51.85 55.77 53.39 55.32 X 
5 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 55.36 700g 
 52.98 55.36 X X X 51.82 
 
MJ odavise 
1 Ricards GRIEZITIS 01.03.1997 LAT 63.92 800g 
 X 60.70 62.67 63.92 61.56 60.67 
2 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 41.98 700g 
 X 41.98 - 
3 Matthias PIIRI 30.09.1997 Tallinna SS Kalev 41.12 700g 
 40.20 41.12 39.21 
4 Pavel VAHRAMEJEV  Tallinna SS Kalev 16.33 700g 
 12.88 14.31 16.33 
 Peeter-Kait KALLAS 01.07.1998 Audentese SK NM 700g 
 X X X 



 
 
M odavise 800g 
 Mihkel LEIB 27.03.1996 Audentese SK 60.48 
 X 59.09 60.08 X 57.66 60.48 
 Eduard E. EHALA 20.08.1994 Audentese SK 59.40 
 55.03 56.94 59.40 58.88 X 58.12 
 

M hoota kaugushüpe 
1 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 2.58 
 2.45 2.52 2.58 
2 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 2.56 
 2.47 2.48 2.56 
3 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 2.51 
 2.46 X 2.51 
4 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 2.36 
 2.36 2.33 2.34 
5 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 2.17 
 2.09 2.11 2.17 
 

TC kuulitõuge 2kg 
1 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 10.53 
 9.97 X 10.22 10.53 9.96 X 
 

TB kuulitõuge 3kg 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 12.46 
 X X 12.17 12.46 X X 
2 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 11.19 
 11.19 11.11 10.84 
3 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 9.84 
 9.84 9.44 X 
4 Maria Elisa TINNURI 10.10.2001 Audentese SK 9.41 
 9.40 X 9.41 
5 Oksana VASILIJEVA 01.11.2002 LAT 9.25 
 9.01 9.25 X 
6 Mirjam OJAMAA 12.02.2002 Audentese SK 8.98 
 8.98 8.87 8.84 
7 Anna KUHHAR 01.11.2002 Audentese SK 8.21 
 7.81 7.64 8.21 
8 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 8.00 
 7.81 8.00 7.37 
9 Kamilla KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK 7.53 
 7.53 7.40 7.46 
10 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 6.31 
 5.78 6.23 6.31 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 14.48 
 14.48 X 13.10 
2 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 12.27 
 11.82 12.27 X 
3 Rulle ROTA 27.09.2000 LAT 11.49 
 10.44 X X 10.31 11.49 X 
 

NJ kuulitõuge 4kg 
1 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 12.10 
 11.83 12.03 X 11.73 12.07 12.10 
2 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 10.46 
 10.21 9.93 10.46 10.19 10.12 10.23 
3 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 10.19 
 10.19 10.02 9.35 



 
N kuulitõuge 4kg 
 Linda OZOLA 13.06.1993 LAT 14.98 
 13.26 X X 13.57 13.97 14.98 
 Inga MIKELSONE  LAT 14.02 
 13.51 X 13.01 13.63 13.47 14.02 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 40.86 
 39.97 X X 40.86 38.32 38.40 
2 Oksana VASILIJEVA 01.11.2002 LAT 30.60 
 27.98 30.60 X 25.15 X X 
3 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa 25.36 
 X 25.36 X 
4 Maria Elisa TINNURI 10.10.2001 Audentese SK 22.71 
 22.60 22.71 20.95 
5 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 22.01 
 19.55 22.01 21.46 
6 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 21.81 
 21.79 19.01 21.81 
7 Kamilla KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK 20.62 
 20.62 17.82 17.29 
8 Anna KUHHAR 01.11.2002 Audentese SK 16.06 
 X 16.06 X 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Eliza PUKANE 17.01.1999 LAT 41.19 
 X X 38.68 40.77 41.19 X 
2 Rota RULLE  LAT 34.59 
 X 34.59 33.52 34.55 32.94 34.19 
3 Carina PULLERITS 05.04.1999 Audentese SK 28.93 
 24.90 23.87 28.93 25.63 X 20.95 
 
NJ kettaheide 1kg 
1 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 40.23 
 X X 39.22 40.23 37.97 X 
2 Rasma PASTARE  LAT 33.00 
 33.00 30.60 X 30.00 28.92 29.41 
3 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 32.53 
 30.73 28.78 30.51 29.60 32.53 X 
 
N kettaheide 1kg 
 Inga MIKELSONE  LAT 49.78 
 48.37 46.70 X 49.78 X X 
 Maarja HELM 07.08.1993 Audentese SK 42.14 
 X X 42.14 X X X 
 
TB vasaraheide 3kg (TTÜ staadionil) 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 49.83 
 X X 47.07 49.83 X X 
 
TA vasaraheide 3kg (TTÜ staadionil) 
1 Merliis MÄGI 03.02.1999 SK Viraaž 45.42 
 42.12 45.42 44.69 44.48 X 42.73 
 
NJ vasaraheide 4kg (TTÜ staadionil) 
1 Rael KALDA 16.05.1998 Audentese SK 52.24 
 51.45 X 50.29 48.59 52.24 51.99 
2 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 38.41 
 38.41 X X X X X 



3 Kati Elisabeth PETERSON 03.02.1998 Audentese SK 36.90 
 32.58 35.09 X 35.46 34.40 36.90 
4 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 Audentese SK 31.94 
 31.03 31.12 31.50 X 31.94 31.75 
 
N vasaraheide 4kg (TTÜ staadionil) 
 Krista VIIPSI 21.09.1988 Audentese SK 53.75 
 46.57 53.75 52.95 50.21 50.54 51.75 
 Lilian SEPP 19.12.1967 Audentese SK 37.33 
 37.32 36.96 37.33 X 35.89 X 
 
TC odavise 400g 
1 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 30.31 
 30.31 28.55 29.05 
 
TB odavise 400g 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 40.17 
 37.08 39.11 40.06 X 40.17 X 
2 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 36.08 
 34.92 36.08 33.33 
3 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 33.62 
 25.75 33.62 30.72 
4 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 32.69 
 30.98 X 32.69 
5 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 32.45 
 32.45 28.06 30.13 
6 Maria Elisa TINNURI 10.10.2001 Audentese SK 30.81 
 30.81 29.66 26.87 
7 Hanna VÄÄT 12.08.2002 Audentese SK 30.75 
 28.88 30.75 29.75 
8 Helen RUMP 26.12.2001 Audentese SK 29.86 
 29.86 29.65 26.88 
9 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 27.91 
 27.91 24.00 24.38 
10 Eneli VELTMANN 09.10.2002 Audentese SK 25.15 
 24.52 25.15 24.35 
11 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 24.24 
 20.27 20.29 24.24 
12 Anna KUHHAR 01.11.2002 Audentese SK 19.50 
 19.50 15.97 14.00 
13 Kamilla KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK 18.35 
 X 18.35 15.23 
 
TA odavise 500g 
1 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 42.46 
 38.63 37.73 42.46 
2 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 40.96 
 39.55 40.96 X X X X 
3 Liva JAKOBSONE 06.10.1999 LAT 40.86 
 X 37.64 39.94 40.86 40.10 X 
4 Marjetta URVA 20.12.1999 Audentese SK 39.92 
 X 38.94 39.92 
5 Eva DREIMANE 29.06.1999 LAT 39.86 
 X 38.16 39.86 
 
NJ odavise 600g 
1 Mirell LUIK 03.01.1997 SK Viraaž 51.05 
 51.05 47.12 X 
2 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž 49.64 
 46.77 44.78 48.90 49.49 48.94 49.64 



3 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 46.18 
 42.21 43.23 46.18 42.73 45.54 42.80 
4 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 31.75 
 X X 31.75 
5 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 30.51 
 30.51 28.78 30.01 
6 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 29.94 
 28.55 29.94 26.25 
7 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 14.40 
 14.40 13.53 11.75 
 
N odavise 600g 
 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 48.61 
 46.91 48.61 44.38 
 Laura TŠERNOVA 11.01.1995 Tartu Ü. ASK 46.75 
 40.11 46.75 X 45.82 X 42.96 
 Triin JUNSON 19.12.1996 Räpina SK 41.92 
 41.92 X X X X X 
 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 39.08 
 39.08 38.38 X 
 
N hoota kaugushüpe 
1 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 2.42 
 2.40 2.34 2.42 
2 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 2.33 
 2.26 2.33 2.27 
3 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 2.27 
 2.11 2.27 2.23 
 
 

Lisaalad 
 
PA 110m tõkkejooks 91/9,14 
1 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 14,93 0.0 
2 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 15,52 0.0 
3 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 16,32 0.0 
 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK DNF 
 
MJ 110m tõkkejooks 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 14,03 +0.5 j. 2 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 14,81 +0.8 j. 1 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 14,94 +0.5 j. 2 
4 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 15,00 +0.5 j. 2 
5 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 15,07 +0.8 j. 1 
6 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 16,04 +0.8 j. 1 
 
M 110m tõkkejooks 107/9,14 
1 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 15,46 -0.3 
 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare DNF 
 
M teivashüpe 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 4.70 
 4.70 5.00 
 XXO XXX 
2 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.60 
 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 
 O - XO - XO XXX 
3 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 4.20 
 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 
 O - O - O XX- X 



4 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 3.70 
 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 O O XO XXO XXX 
5 Egert SEPP  Audentese SK 3.05 
 3.05 3.25 
 O XXX 
 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev NH 
 3.05 3.25 3.40 3.50 3.60 3.70 
 - - - XX- - X 
 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 NH 
 4.50 
 XXX 
 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare NH 
 4.20 
 XXX 
 
NJ 100m tõkkejooks 84/8,50 
1 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 16,08 0.0 
 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK DNF 
 
N 100m tõkkejooks 84/8,50 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 14,38 -0.1 
2 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK 14,81 -0.1 
 
N kõrgushüpe 
1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 1.60 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 XO O O O XXX 
2 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 1.57 
 1.51 1.54 1.57 1.60 
 O O O XXX 


